
入札結果情報

【指名競争入札】（電子入札）

R07国補橋梁長寿命化点検業務委託
潮来市内
200日間
令和7年6月20日
橋梁長寿命化点検
ＮｉＸ三喜（株） 潮来支社
（株）下川設計
国土建設コンサルタント（株）
（株）高萩エンジニアリング
（株）光和コンサルタンツ
（株）明和技術コンサルタンツ
三展ミネコンサルタント（株）
（株）ＬＰ
（株）大輝 茨城支店
（株）道路建設コンサルタント 茨城営業所
11,450,000円
（株）道路建設コンサルタント 茨城営業所
10,400,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（電子入札）

R07県補潮来市都市計画基礎調査業務委託
潮来市全域
令和8年3月16日
令和7年6月20日
都市計画基礎調査

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

選　　定　　基　　準

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)

落札価格(税抜)

予定価格(税抜)
落札業者 【保留】

令和7年6月20日(金)執行分の入札結果については，下記のとおりです。

件名
場所

履行期間
入札日
概要

業者名

件名
場所

履行期間
入札日
概要

選　　定　　基　　準



【指名競争入札】（郵便入札）

前川運動公園多目的広場備品購入
前川運動公園多目的広場
令和7年7月31日
令和7年6月20日
備品購入
川井商会（株）
（有）敬文館書店 【無効】
（有）スポーツギャラリー高橋
シンコースポーツ（株） 茨城営業所 【無効】
（株）フクシ・エンタープライズ  茨城営業所
東海体育指導（株） 茨城支店
2,625,000円
（有）スポーツギャラリー高橋
2,315,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（郵便入札）

潮来市立中央公民館体育室LED照明賃貸借
潮来市立中央公民館
納期：契約日の翌日から令和8年2月28日
リース期間：令和8年4月1日から令和17年3月31日
令和7年6月20日
LED照明賃貸借
（株）めぶきリース 【無効】
河村電気工事（株） 
大和リース（株） 水戸支店 【辞退】
リコーリース（株） 関東支社 茨城営業所 【辞退】
NTT・TCリース（株） 千葉支店 【辞退】
みずほ東芝リース（株） 【辞退】
東京センチュリー（株） 首都圏営業第一部 【辞退】
三井住友ファイナンス＆リース（株） 【辞退】
114,950円/月
河村電気工事（株）
110,000円/月

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

落札業者
落札価格(税抜)

選　　定　　基　　準

場所

履行期間

入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)

件名

件名
場所

履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)
選　　定　　基　　準



【指名競争入札】（郵便入札）

R07単 工業計器精密点検整備委託
潮来市田の森配水場、潮来市茂木配水場地内
令和8年3月19日
令和7年6月20日
工業計器精密点検整備
センター電機（株）
荏原実業（株） 茨城営業所
昱（株） 茨城支店
藤井産業（株） つくば支店
福井電機（株） 茨城営業所
（株）水機テクノス 東京支店 【辞退】
2,890,000円
福井電機（株） 茨城営業所
2,500,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（郵便入札）

水道用量水器
田の森配水場
60日間
令和7年6月20日
水道用量水器
愛知時計電機（株） 東京支店
東洋計器（株） 北関東支店
（株）ニッコク  東京支店
（株）阪神計器製作所  関東支店
アズビル金門（株） さいたま支店
柏原計器工業　（株） 千葉営業所
4,607,400円
東洋計器（株） 北関東支店
3,494,500円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

落札業者
落札価格(税抜)

選　　定　　基　　準

場所
履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)

件名

件名
場所

履行期間
入札日
概要

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)
選　　定　　基　　準

業者名



【指名競争入札】（郵便入札）

R07国補流潮公下管路施設点検調査業務委託
潮来市内
210日間
令和7年6月20日
管路施設点検調査

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

件名
場所

履行期間
入札日
概要

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)
選　　定　　基　　準

【保留】


